Hasue uHampekTHOr

Hasue dynkumje:

Haaue npor

Bpoj 3anocnexnx pagHuka:

Tab6ena 1. 3axTeB 3a 0OCHOBHa cpefcTBa y 2021.roauHun

OlW, BPARHA BUNOTUIEBU,,

OCHOBHO OBPA3OBAHE

72

Wincpa UBK

Wndpa dykumje

13701

Kouto

Onuec

OnwTH NpUXoam 1
npumarsa Bylera

ConcTeeHn
npuxoau
ByLeTcKIX

HoHauvie o
VMHOCTPaHMX
semarna

AoHauvie on
mehyHapoaHux
opraHusauyja

TpaHcdepu oa Apyrix
HUBOA BRACTH

TpaHccepu on
hU3MHKIX Y NPaBHYX
nvua

Mpumatsa on
npoaaje
HedhuHaHcicke
VMOBUHE

Mpumatsa of
Aomahux

Mpumarsa on
MHOCTPaHWX

Mpumatba o otnnare
[naTUX KpeawTa v npopiaje

“MOBUHE

Hepacnopehenu suwak
MPUXOAA U3 PaHUMX
rouHa

HeyTpowena cpeacTea
Of1 AOHaLMja N3 paHUjuX.
ropuHa

PopuTersckn anap 3a
BaHHacTaBHe
aKTUBHOCTH

Ceera

YKYNHO

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

15

16

4-16

3-16

511

3rpapewr o6jexktn

14,300,000

14,300,000

14,

300,000

5111

KynosvHa arpaga v objexata

5112

Viarpapiba srpasa v objekata

5113

3rpaga v objekara

14,000,000

14,000,000

2

100,000

5114

TIPOjeKTHO NnaHvparse

300,000

300,000

00,000

512

MawvHe v onpema

800,000

800,000/

00,000

5121

Onpema 3a caobpahaj

5122

[AauurvcTpaTUBHa onpema

500,000

500,000

500,000

5123

Onpewa sa

5124

Onpema 3a OHyBate KMBOTHE CPEAHE 1 HayKy

v icka onpema

5126

Onpewa sa KyITypy ¥ CriopT

300,000

300,000/

300,000/

5127

Onpema 3a BOjCKy

5128

Onpewma 3a jasry

5129

Onpema sa  MOTOpHa, W

onpema

513

Ocrana ocHosHa cpeacTea

5131

VMoBYHA

5132

Hemarepujankia ocHosHa CpeACTea

515

Hemarepwjania nmosmna

5151

HewmartepujanHa umosuHa

522

3anuxe

5221

3anuxe warepvjana

5222

Sanuxe

5223

3anunxe rotoBux

523

3anuxe pobe 3a aarsy npoAaly

5231

3anuxe pobe 3a narby npoaajy

551

HedpuHancujcKka MOBUHA Koja Ce (UHaHCMpa U3
cpeactasa HUM

5511

HedbuHarcuicka UMOBHHa Koja ce (UHaHCHpa U3 CpeacTasa

YKYNHO:

15,100,000

15,100,000

15,

100,000




Hasue uHampekTHOr

Hasue dynkumje:
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OlW, BPARHA BUNOTUIEBU,,

OCHOBHO OBPA3OBAHE
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Wincpa UBK

Wndpa dykumje

13701

Kouto Onuec

OnwTH NpUXoam 1
npumarsa Bylera

ConcTeeHn
npuxoau
ByLeTcKIX

HoHauvie o
VMHOCTPaHMX
semarna

AoHauvie on
mehyHapoaHux
opraHusauyja

TpaHcdepu oa Apyrix
HUBOA BRACTH

TpaHccepu on
hU3MHKIX Y NPaBHYX
nvua

Mpumatsa on
npoaaje
HedhuHaHcicke
VMOBUHE

Mpumatsa of
Aomahux

Mpumarsa on
MHOCTPaHWX

Mpumatba o otnnare
[naTUX KpeawTa v npopiaje

“MOBUHE

Hepacnopehenu suwak
MPUXOAA U3 PaHUMX
rouHa

HeyTpowena cpeacTea
Of1 AOHaLMja N3 paHUjuX.
ropuHa

PopuTersckn anap 3a
BaHHacTaBHe
aKTUBHOCTH

Ceera

YKYNHO

1 2

3

4 5

7

8

9

10

11

12

13

15

16

4-16

3-16

511 3rpapne v rpaheBuHCKM 06jekTn

12,300,000

12,300,000

12,300,000

5111|KynoswHa arpaaa v objekara

5112|Warpagra arpaga 1 objekara

5113 3rpaga v objekara

12,000,000

12,000,000

N

00,000

5114|MpojekTHo nnanvparse

300,000

300,000

00,000

512 MalmHe v onpema

800,000

800,000/

00,000

5121|Onpema 3a caobpahaj

5122| AquuHmCTpaTHBHa onlpema

500,000

500,000

500,000

5123|Onpema sa

5124|Onpema 3a O4yBatb€ KNBOTHE CPEAVHE N HAyKy

51 " jcka onpema

5126|Onpema 3a KyITypy 1 cnopt

300,000

300,000/

300,000/

5127 |Onpema 3a BojcKy

5128|Onpewma 3a jasry

5129|Onpema 3a ., MOTOpHa, "

onpema

513 Ocrana ocrosHa cpeAcTea

5131 VMOBMHa

5132|Hematepujanta ocHosHa cpeacTea

515 Hemarepwjania nmosmna

5151|HemarepujanHa umosuHa

522 3anuxe

5221(3anvxe marepvjana

5222|3anuxe

5223 |3anuxe rotosux

523 3anuxe pobe 3a aarsy npoAaly

5231|3anuxe pobe 3a farby npopajy

551 HedpuHancujcKka MOBUHA Koja Ce (UHaHCMpa U3
cpeactasa HUM

5511| HecpuHarcvicka uMoBUHE Koja Ce vHaHCUpa ua CpeacTasa

YKYNHO:

13,100,000

13,100,000

13,100,000
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Kouto
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npumarsa Bylera

ConcTeeHn
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TpaHcdepu oa Apyrix
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Mpumatsa of
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Mpumarsa on
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Mpumatba o otnnare
[naTUX KpeawTa v npopiaje

“MOBUHE

Hepacnopehenu suwak
MPUXOAA U3 PaHUMX
rouHa

HeyTpowena cpeacTea
Of1 AOHaLMja N3 paHUjuX.
ropuHa

PopuTersckn anap 3a
BaHHacTaBHe
aKTUBHOCTH

Ceera

YKYNHO

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

15

16

4-16

3-16

511

3rpapne v rpaheBuHCKM 06jekTn

14,300,000

14,300,000

14,

300,000

5111

KynosvHa arpaga v objexata

5112

Viarpapiba srpasa v objekata

5113

3rpaga v objekara

14,000,000

14,000,000

2

100,000

5114

TIPOjeKTHO NnaHvparse

300,000

300,000

00,000

512

MawvHe v onpema

800,000

800,000/

00,000

5121

Onpema 3a caobpahaj

5122

[AauurvcTpaTUBHa onpema

500,000

500,000

500,000

5123

Onpewa sa

5124

Onpema 3a OHyBate KMBOTHE CPEAHE 1 HayKy

v icka onpema

5126

Onpewa sa KyITypy ¥ CriopT

300,000

300,000/

300,000/

5127

Onpema 3a BOjCKy

5128

Onpewma 3a jasry

5129

Onpema sa  MOTOpHa, W

onpema

513

Ocrana ocHosHa cpeacTea

5131

VMoBYHA

5132

Hemarepujankia ocHosHa CpeACTea

515

Hemarepwjania nmosmna

5151

HewmartepujanHa umosuHa

522

3anuxe

5221

3anuxe warepvjana

5222

Sanuxe

5223

3anunxe rotoBux

523

3anuxe pobe 3a aarsy npoAaly

5231

3anuxe pobe 3a narby npoaajy

551

HedpuHancujcKka MOBUHA Koja Ce (UHaHCMpa U3
cpeactasa HUM

5511

HedbuHarcuicka UMOBHHa Koja ce (UHaHCHpa U3 CpeacTasa

YKYNHO:

15,100,000

15,100,000

15,

100,000




